
 
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS NARIŲ POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2024-03-05 Nr. 3 

Kaišiadorys 

 

    Posėdis vyko 2024-03-05 iki 16:00 val.,el.paštu kaisiadorysvvg@gmail.com ir ZOOMe.   

    

 Posėdžio pirmininkas – Tomas Stelmokas 

          Posėdžio sekretorė – Janina Augustinavičienė 

Dalyvauja: Karpavičiūtė Renata – NVO, Babenskas Linas – NVO, Grenda Mindaugas – NVO, 

Daniulienė Rimantė – NVO, Degutis Algirdas – NVO, Keblikaitė Albina – valdžios sektorius,  

Stankienė Rasa – NVO, Stelmokas Tomas – verslo sektorius,  Šimkūnas Mindaugas – verslo 

sektorius, Šimkūnas Vytautas – NVO, Taparauskienė Ramutė – valdžios sektorius, Žigutienė Neringa 

– valdžios sektorius, Cikanavičius Mindaugas – NVO, Abloževičienė Nemira - NVO, Neniškienė  

Audronė - verslo sektorius, Jakštaitė Justina - verslo sektorius, Lazauskas Linas -valdžios sektorius,  

Dalyvauja 17 narių iš 20 (kvorumas yra).  

Svečio teisėmis dalyvavo: Janina Augustinavičienė. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl projekto "Kaišiadorių rajono VVG vietos plėtros strategija 2024 m. - 2029 m." vadovės Janinos 

Augustinavičienės komandiruotės į Belgiją 2024 03 17-19 dienomis.  

 

SVARSTYTA:  Projekto "Kaišiadorių rajono VVG vietos plėtros strategija 2024 m. - 2029 m." 

vadovės Janinos Augustinavičienės komandiruotė į Belgiją 2024 03 17-19 dienomis. 

Pranešėja informuoja, kad buvo registracija į Smartrural27 renginį Belgijoje , Briuselyje ir 

Kaišiadorių rajono VVG užpildė registraciją. Organizatoriai patvirtino dalyvavimą ir išlaidų (lėktuvo 

bilieto ir nakvynės ) kompensavimą. Daugiau informacijos Final Conference - Smart Rural 27 

Vienbalsiai pritarta. 

Valdybos nariai balsuoja: „UŽ“ – 17; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

  

NUTARTA:  Pritarti Janinos Augustinavičienės komandiruotei į Belgiją 2024 03 17-19 dienomis.  

 

 

Posėdžio pirmininkas   Tomas Stelmokas 

 

 

Posėdžio sekretorė    Janina Augustinavičienė 

mailto:kaisiadorysvvg@gmail.com
https://www.smartrural27.eu/final-conference/

